
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/120/2025 
RADY GMINY ŁYSZKOWICE 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie zmiany  budżetu Gminy Łyszkowice na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 poz.1153 ) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz.1530, poz.1572, poz.1717, poz.1756, poz.1907, Dz.U z 2025 r. poz.39) Rada Gminy 
Łyszkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Łyszkowice na 2025 rok poprzez: 

1) zwiększenie  dochodów budżetu gminy o kwotę 301 834,52 zł  , z tego dochody bieżące  o kwotę   
238 533,93 zł, dochody majątkowe o kwotę 63 300,59 zł, godnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększenie wydatków budżetu gminy o kwotę 301 834,52 zł, z tego wydatki bieżące  o kwotę   
112 234,52 zł, wydatki majątkowe o kwotę 189 600,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały; 

3) dokonanie przeniesienia w planie wydatków o kwotę 65 889,41 zł  , z tego wydatki bieżące o kwotę 
50 000,00 zł, wydatki majątkowe 15 889,41 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 2. W uchwale Nr X/78/2024 Rady Gminy Łyszkowice z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Łyszkowice na 2025 r. wprowadza się zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: "§ 5.1.Ustala limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytow i pożyczek 
z przeznaczeniem na pokrycie wystęoującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 
700 000,00 zł. 

2. Ustala się limit zobowiązańz tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na pokrycie 
planowanego deficytu budżetowego do wysokości 4 500 000,00 zł. 

2) § 12 otrzymuje brzmienie: "§ 12. W zakresie wykonywania budżetu upoważnia Wójta Gminy do: 

a) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie planowanego deficytu budżetowego do wysokości  3 559 
161,02 zł; 

b) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu do wysokości 500 000,00 zł; 

c) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niź bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

3) tabela Nr 3 "Plan wydatków majątkowych na 2025 rok" otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą Nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 9362



4) załącznik Nr 1"Dotacje udzielone w 2025  roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

5) tabela „Plan finansowy dochodów oraz wydatków Funduszu Pomocy w roku 2025" 'otrzymuje brzmienie 
z tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały; 

6) tabela Nr 9 "Fundusz sołecki na 2025 r." otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą Nr 5 do niniejszej uchwały., 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łyszkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łyszkowice 

 
 

Jan Znajdek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9362



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

010 -60 000,00

0,00

01095 -60 000,00

0,00

2700 -60 000,00

2710 0,00

750 0,00

75011 0,00

2010 0,00

2100 0,00

758 0,00

75814 0,00

0920 0,00

2030 0,00

-60 000,00bieżące razem: 42 210 896,80 298 533,93 42 449 430,73

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

Różne rozliczenia finansowe 81 593,00 228 058,90 309 651,90

Wpływy z pozostałych odsetek 53 000,00 60 000,00 113 000,00

0,00 168 058,90 168 058,90

Różne rozliczenia

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

121 399,00 10 417,00 131 816,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

115,49 58,03 173,52

4 415 995,13 228 058,90 4 644 054,03

Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 60 000,00 60 000,00

Administracja publiczna 121 514,49 10 475,03 131 989,52

121 514,49 10 475,03 131 989,52

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Pozostała działalność 499 600,96 60 000,00 499 600,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 499 600,96 60 000,00 499 600,96

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

Tabela Nr 1

do Uchwały Nr XVIII/120/2025

Rady Gminy Łyszkowice

z dnia 24 września 2025 r.
Dochody

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9362



0,00

400 0,00

40002 0,00

Strona 1 z 2

Dostarczanie wody 0,00 22 950,00 22 950,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

majątkowe

0,00 22 950,00 22 950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

64 151,10 0,00 64 151,10

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9362



6257 0,00

758 0,00

75814 0,00

6330 0,00

0,00

0,00

-60 000,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

382 825,40 22 950,00 405 775,40

Ogółem: 44 766 912,25 361 834,52 45 068 746,77

341 624,30318 674,30 22 950,00

Różne rozliczenia finansowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

41 310,01 40 350,59 81 660,60

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 40 350,59 40 350,59

majątkowe razem: 2 556 015,45 63 300,59 2 619 316,04

Różne rozliczenia

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 22 950,00 22 950,00

41 310,01 40 350,59 81 660,60

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9362



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

848 000,00 500 000,00 500 000,00 7 500,00 492 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 000,00 348 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 950,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 950,00 77 950,00 0,00 0,00

955 950,00 530 000,00 530 000,00 7 500,00 522 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 950,00 425 950,00 0,00 0,00

848 000,00 500 000,00 500 000,00 7 500,00 492 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 000,00 348 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 950,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 950,00 77 950,00 0,00 0,00

955 950,00 530 000,00 530 000,00 7 500,00 522 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 950,00 425 950,00 0,00 0,00

492 500,00 492 500,00 492 500,00 0,00 492 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

522 500,00 522 500,00 522 500,00 0,00 522 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 950,00 22 950,00 0,00 0,00

22 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 950,00 22 950,00 0,00 0,00

348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 000,00 348 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

403 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403 000,00 403 000,00 0,00 0,00

1 867 000,00 417 000,00 417 000,00 0,00 417 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00

-61 685,00 -61 685,00 -61 685,00 0,00 -61 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650,00 1 650,00 0,00 0,00

1 806 965,00 355 315,00 355 315,00 0,00 355 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 451 650,00 1 451 650,00 0,00 0,00

1 595 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00

-61 685,00 -61 685,00 -61 685,00 0,00 -61 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650,00 1 650,00 0,00 0,00

1 534 965,00 183 315,00 183 315,00 0,00 183 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 351 650,00 1 351 650,00 0,00 0,00

245 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-61 685,00 -61 685,00 -61 685,00 0,00 -61 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

inwestycje i zakupy
inwestycyjne na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

700

B1PZB

70005
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

M1IWL

M1IUZ

B1PZB

40002

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

Dostarczanie wody

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan
Dzi
ał

400

Rozdział
§
/

grupa

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 950,00

22 950,00

22 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 950,00

0,00

22 950,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

22 950,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Tabela Nr 2

do Uchwały Nr XVIII/120/2025

Rady Gminy Łyszkowice

z dnia 24 września 2025 r.
Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9362



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 315,00 183 315,00 183 315,00 0,00 183 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650,00 1 650,00 0,00 0,00

1 351 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 351 650,00 1 351 650,00 0,00 0,00

7 038 447,94 7 038 447,94 6 628 137,94 5 366 394,49 1 261 743,45 0,00 410 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 234,52 42 234,52 42 234,52 10 475,03 31 759,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 080 682,46 7 080 682,46 6 670 372,46 5 376 869,52 1 293 502,94 0,00 410 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

256 189,49 256 189,49 256 189,49 251 189,49 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 475,03 10 475,03 10 475,03 10 475,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 664,52 266 664,52 266 664,52 261 664,52 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 189,49 251 189,49 251 189,49 251 189,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 475,03 10 475,03 10 475,03 10 475,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 664,52 261 664,52 261 664,52 261 664,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 513 663,45 5 513 663,45 5 488 663,45 4 539 832,00 948 831,45 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 759,49 31 759,49 31 759,49 0,00 31 759,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 545 422,94 5 545 422,94 5 520 422,94 4 539 832,00 980 590,94 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

948 831,45 948 831,45 948 831,45 0,00 948 831,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 759,49 31 759,49 31 759,49 0,00 31 759,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

980 590,94 980 590,94 980 590,94 0,00 980 590,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

922 065,00 553 065,00 333 065,00 45 200,00 287 865,00 200 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 369 000,00 369 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

932 065,00 563 065,00 343 065,00 45 200,00 297 865,00 200 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 369 000,00 369 000,00 0,00 0,00

802 765,00 443 765,00 223 765,00 45 200,00 178 565,00 200 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 359 000,00 359 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

812 765,00 453 765,00 233 765,00 45 200,00 188 565,00 200 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 359 000,00 359 000,00 0,00 0,00

178 565,00 178 565,00 178 565,00 0,00 178 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 565,00 188 565,00 188 565,00 0,00 188 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 500,00 230 500,00 230 500,00 19 200,00 211 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

330 500,00 230 500,00 230 500,00 19 200,00 211 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

po zmianach

przed zmianą

Urzędy wojewódzkie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75023

B1WIP

75011

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

Strona 1 z 4

w tym:

851

754

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

Szpitale ogólne

Ochrona zdrowia

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

M1IWL

B1PZB

B1PZB

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

75412

85111

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Nazwa

4

Plan

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

po zmianach

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

750

M1IWL
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

B1PZB
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9362



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

4 244 012,00 3 803 012,00 3 803 012,00 126 328,00 3 676 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 441 000,00 441 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 889,41 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 889,41 15 889,41 0,00 0,00

4 309 901,41 3 853 012,00 3 853 012,00 126 328,00 3 726 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 456 889,41 456 889,41 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

900

M1IWL

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9362



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

539 000,00 423 000,00 423 000,00 0,00 423 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

589 000,00 473 000,00 473 000,00 0,00 473 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00

423 000,00 423 000,00 423 000,00 0,00 423 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

473 000,00 473 000,00 473 000,00 0,00 473 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

897 000,00 740 000,00 740 000,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 000,00 157 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 889,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 889,41 15 889,41 0,00 0,00

912 889,41 740 000,00 740 000,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 889,41 172 889,41 0,00 0,00

157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 000,00 157 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 889,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 889,41 15 889,41 0,00 0,00

172 889,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 889,41 172 889,41 0,00 0,00

1 866 451,84 1 535 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 985 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331 451,84 331 451,84 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 795,59 25 795,59 5 795,59 0,00 5 795,59 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

1 902 247,43 1 560 795,59 555 795,59 0,00 555 795,59 1 005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341 451,84 341 451,84 0,00 0,00

980 000,00 980 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 1 000 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

970 000,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

886 451,84 555 000,00 520 000,00 0,00 520 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331 451,84 331 451,84 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 795,59 5 795,59 5 795,59 0,00 5 795,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

902 247,43 560 795,59 525 795,59 0,00 525 795,59 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341 451,84 341 451,84 0,00 0,00

520 000,00 520 000,00 520 000,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 795,59 5 795,59 5 795,59 0,00 5 795,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

525 795,59 525 795,59 525 795,59 0,00 525 795,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

331 451,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331 451,84 331 451,84 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

341 451,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341 451,84 341 451,84 0,00 0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego

Strona 3 z 4

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

po zmianach

Pozostała działalność

dotacje na zadania bieżące

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

B1PZB

92195

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

921

B2DOT

92109

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

zwiększenie
Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

M1IWL

90015

B1PZB

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Strona 2 z 4

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

Nazwa Plan
Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9362



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

50 758 998,87 41 154 899,70 35 352 860,70 21 004 833,30 14 348 027,40 1 770 000,00 3 772 116,00 79 923,00 0,00 180 000,00 9 604 099,17 9 604 099,17 0,00 0,00

-61 685,00 -61 685,00 -61 685,00 0,00 -61 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363 519,52 158 030,11 138 030,11 10 475,03 127 555,08 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 489,41 205 489,41 0,00 0,00

51 060 833,39 41 251 244,81 35 429 205,81 21 015 308,33 14 413 897,48 1 790 000,00 3 772 116,00 79 923,00 0,00 180 000,00 9 809 588,58 9 809 588,58 0,00 0,00po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

478 199,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

455 249,00

0,00

22 950,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9362



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XVIII/120/2025 

Rady Gminy Łyszkowice 

z dnia 24 września 2025 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2025 r 

z tego Dział Rozdział Nazwa zadania Plan na 2025 rok 
Środki własne 
jst 

Kred
yty, 
poży
czki, 
oblig
acje 

środki o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt. 2 i 3 uofp 

Dota
cje 

inne Jednostka 
organizacyj
na 
realizująca 
program 
lub 
koordynują
ca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7  8 9 10 
 Rolnictwo i 

łowiectwo 
3 550 367,19 3 550 367,19 0,00 0,00 0,00  Urząd 

Gminy 
Infrastruktura 
wodociągowa 
wsi 

1 228 478,18 1 228 478,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rozbudowa 
wodociągu w 
m. Wrzeczko 
od drogi 
wojewódzkiej 
nr 704 w 
kierunku  

235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010 

 
 
 
 
01043 

Wykonanie 
sieci 
wodociągowej 
w m. Polesie –
Seroki 

553 478,18 553 478,18      

  rozbudowa 
wodociągu w 
m. Czatolin 
dz.nr 354 

 344 000,00  344 000,00      

  rozbudowa 
sieci 
wodociągowej 
wzdłuż działek 
przy drodze 
gminnej 
313/7,313/8, 
313/9 w m. 
Łyszkowice 

 96 000,00  96 000,00      

Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

2 321 889,01 2 321 889,01       01044 

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowo 
kosztorysowej i 
budowa 
kanalizacji 
sanitarnej i 
tłocznej z 
przykanalikami
,przepompowni

2 280 579,00 2 280 579,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9362



ami ścieków z 
zasilaniem 
elektrycznym 
w m. Wrzeczko 
etap II 

  Wykonanie 
dokumentacji 
projektowo-
kosztorysowej 
dla zadania pn. 
„Budowa sieci 
kanalizacji 
sanitranej w m. 
Kolonia 
Łyszkowice II 

 41 310,01  41 310,01      

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie 
w energie 
elektryczną, 
gaz i wodę 

425 950,00 403 000,00  22 950,00 0,00 0,00 0,00 

Wymiana 
wodomierzy na 
nowe z 
odczytem 
radiowym na 
terenie Gminy 
Łyszkowice  

270 950,00 248 000,00  22 950,00 0,00 0,00 0,00 

400 40002 

Przebudowa 
stacji 
uzdatniania 
wody w m. 
Stachlew 

100 000,00 100 000,00      

  Budowa studni 
głębinowej na 
stadionie 

+ 55 000,00 + 55 000,00      

 Transport i 
łączność 

1 010 000,00 1 010 000,00  
0,00 

0,00 0,00 0,0 Urząd 
Gminy 

Modernizacja 
dróg 
gminnych: 

710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

600 

60016 

Remont drogi 
w m. Czatolin  

550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

60016 wykonanie 
dokumentacji 
projektowej 
przebudowy 
drogi w ciągu 
ulicy 
Cmentarnej w 
m. Łyszkowice 

20 000,00  20 000,00       

60016 wykonanie 
dokumentacji 
projektowej 
przebudowy 
drogi gminnej 
w m. Uchań 
Dolny-
Wrzeczko 

40 000,00  40 000,00      

  wykonanie 
dokumentacji 

 100 000,00  100 000,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9362



projektowo 
kosztorysowej 
przebudowy 
ulicy Mostowej 
m. Łyszkowice 
Drogi 
publiczne 
gminne 

300 000,00 300 000,00      

Dofinansowani
e dla Starostwa 
Powiatowego 
w Łowiczu 

300 000,00 300 000,00       

60014 

        
Gospodarka 
mieszkaniowa 

1 450 000,00 
+ 1 650,00 

1 450 000,00 
+ 1 650,00 

     

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościa
mi 

1 350 000,00 
+ 1 650,00 

1 350 000,00 
+ 1 650,00 

     

Zakup działki 
obręb  Seroki 
cz.dz. nr 119 
pow.0,30 ha FS 

153 000,00 153 000,00      

Zakup działki 
obręb  Uchań 
Górny nr 165/3 
pow.0,30 ha  
FS 

93 000,00 93 000,00      

Zakup działki  
obręb Stare 
Grudze dz.nr 
893/4 pow.0,30 
ha  FS 

46 000,00 46 000,00      

700  
 
 
 
70005 
 
 

Zakup działki 
obręb Łagów 
cz.dz.nr 749/2 
pow.0,3774 ha 

81 900,00 81 900,00      

Zakup działki 
obręb 
Łyszkowice 
dz.nr 310 
pow.0,74 ha  

782 100,00 782 100,00        

Zakup działki 
obręb 
Łyszkowice 
cz.dz.nr 262 
pow.0,19 ha  

190 000,00 190 000,00      

  dopłata tytułem 
różnicy w 
zamienie 
nieruchomości 
dz.nr 650/2 i nr 
784/4 obręb 
Czatolin 
stanowiących  
własność 
gminy z 
własnością 
działek 
należących do 

 4 000,00 
+ 1 650,00 

4 000,00 
+ 1 650,00 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9362



osób 
fizycznych 
Pozostała 
działalność 

100 000,00 100 000,00      70095 

Przebudowa 
części budynku 
mieszkalnego 
wielorodzinneg
o – biblioteki 
gminnej w m. 
Łyszkowice 

100 000,00 100 000,00      

 Informatyka 455 249,00   455 249,00    
Pozostała 
działalność 

455 249,00   455 249,00    
720 

72095 

Projekt pn. 
Cyberbezpiecz
ny Samorząd 

455 249,00   455 249,00    

752  Obrona 
narodowa 

 540 000,00  540 000,00      

 75295 Pozostała 
działalność 

 540 000,00  540 000,00      

  wydatki 
mjątkowe 
związane z 
realizacją 
ustawy o 
ochronie 
ludności i 
obronie 
cywilnej 

 540 000,00  540 000,00      

Bezpieczeństw
o publiczne i 
ochrona 
przeciwpożaro
wa 

369 000,00 369 000,00      

Zakup 
samochodu 
ratowniczo 
gaśniczego dla 
OSP 
Łyszkowice 

250 000,00 250 000,00      

Dofinansowani
e dla OSP 
Czatolin na 
opracowanie 
dokumentacji 
rozbudowy 
strażnicy FS 

20 000,00 20 000,00      

754  
 
 
 
 
 
 
 
75412 

Zakup i montaż 
monitoringu w 
OSP Gzinka FS 

19 000,00 19 000,00      

  Dofinansowani
e dla OSP 
Łyszkowice na 
zakup zestawu 
hydraulicznego 

 70 000,00  70 000,00      

 75404 dofinansowanie 
do zakupu 

10 000,00  10 000,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 9362



samochodu 
osobowego 
"segmentC" w 
wersji 
oznakowanej 
dla Komendy 
Powiatowej 
policji w 
Łowiczu 

 Oświata i 
wychowanie 

745 000,00 745 000,00      

Szkoły 
podstawowe 

660 000,00 660 000,00      80101 

Poprawa 
efektywności 
energetycznej 
budynków 
oświatowych w 
Gminie 
Łyszkowice – 
wymiana 
źródeł ciepła i 
poprawa 
efektywności 
energetycznej 
SP Kalenice, 
SP Seligów 

350 000,00 350 000,00      

801 

80101 Wykonanie 
wentylacji w 
Sali 
gimnastycznej 
w SP Stachlew 

170 000,00 170 000,00      

 Rozbudowa 
istniejącej 
instalacji 
fotowoltaicznej 
na gruncie przy 
SP Łyszkowice 

 140 000,00 140 000,00      

Przedszkola 65 000,00 65 000,00      

 

80104 
przebudowa 
sali w 
Przedszkolu w 
m. Łyszkowice 

 65 000,00 65 000,00      

 80148 Stołówki 
szkolne i 
przedszkolne 

 20 000,00  20 000,00      

  zakup 
zmywarko 
zaparzarki dla 
SP Seligów 

 20 000,00  20 000,00      

851  Ochrona 
zdrowia 

+ 100 000,00 + 100 000,00      

 85111 Szpitale ogólne + 100 000,00 + 100 000,00      
  Dotacja dla 

Starostwa 
Powiatowego w 
Łowiczu-
dofinansowanie do 
zakupu  aparatu 
USG do Poradni 
Położniczo-
Ginekologicznej 

+ 100 000,00 + 100 000,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 9362



853  Pozostałe 
zadania w 
zakresie 
polityki 
społecznej 

0,00 0,00      

 85322 Fundusz Pracy 0,00 0,00      
  Doposażenie 

Aktywnego 
placu zabaw 
przy Gminnym 
Żłobku w 
Łyszkowicach 

0,00 0,00      

855  Rodzina 299 031,14 299 031,14      
 85516 System opieki 

nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

299 031,14 299 031,14      

  doposażenie 
Aktywnego 
placu zabaw 
przy Gminnym 
Żłobku w 
Łyszkowicach 

299 031,14 299 031,14      

 Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

441 000,00 
+ 15 889,41 

441 000,00 
+ 15 889,41 

  0,00  Urząd 
Gminy 

Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona  wód 

110 000,00 110 000,00      

Dotacje na 
dofinansowanie 
budowy 
przydomowych 
oczyszczalni 
ścieków 

66 000,00 66 000,00      

90001 

Rewitalizacja 
zbiornika 
wodnego w m. 
Łyszkowice – 
dokumentacja 

50 000,00 50 000,00      

Ochrona 
powietrza 
atmosferyczneg
o i klimatu 

168 000,00 168 000,00      90005 

Dotacje na 
dofinansowanie  
na wymianę 
pieców 

168 000,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Oświetlenie 
uliczne, z tego: 

157 000,00 
+ 15 889,41 

157 000,00 
+ 15 889,41 

0,00 0,00 0,00 0,00  

Przygotowanie 
dokumentacji 
projektowej 
oświetlenia 
dalszej części 
wsi Kuczków 
FS 

10 947,00 10 947,00      

900 

90015 

Oświetlenie 
uliczne w m. 
Bobrowa 

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 9362



Opracowanie 
dokumentacji 
projektowo 
kosztorysowej 
na montaż 
oświetlenia 
ulicznego w m. 
Uchań Dolny 

16 053,00 16 053,00      

  Wykonanie 
dokumentacji 
projektowo-
kosztorysowej 
dla zadania pn. 
„Rozbudowa 
oświetlenia 
ulicznego w m. 
Bobrowa od nr 
36 do 
skrzyżowania 
przy świetlicy  
na odcinku 
ok.100 m” 

+11 685,00 + 11 685,00      

  wykonanie 
dokumentacji 
projektowej 
oświetlenia 
ulicznego FS 
Zakulin 

+ 4 204,41 + 4 204,41      

921 92195 Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

331 451,84 
+ 10 000,00 

331 451,84 
+ 10 000,00 

     

  Utworzenie 
terenu 
sportowo 
rekreacyjnego 
w m. Stachlew 
FS  

110 000,00 110 000,00      

  Zagospodarow
anie działki 
przy placu 
zabaw – altana 
FS Bobiecko 

0,00 0,00      

  Budowa 
świetlicy 
wiejskiej w m. 
Bobiecko I etap 

 20 028,99 
- 20 028,99 

 20 028,99 
_ 20 028,99 

     

  Budowa 
budynku 
usługowego o 
funkcji 
kulturalnej na 
potrzeby 
Sołectwa 
Bobiecko-etap 
1 
przygowtowani
e dokumentacji 

+ 20 028,99 + 20 028,99      

  Instalacja 
urządzeń 
monitorujących 

16 322,85 16 322,85      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 9362



przy placu 
zabaw FS 
Bobrowa  

  utworzenie 
infrastruktury 
turystycznej w 
miejscowości 
Polesie 

85 100,00 85 100,00      

  Rozbudowa i 
modernizacja 
placu zabaw w 
sołectwie 
Łyszkowice 

 100 000,00  100 000,00      

  opracowanie 
PFU budowy 
hali sportowo-
widowiskowej 
w m. 
Łyszkowice 

+ 10 000,00 + 10 000,00      

926  Kultura 
fizyczna 

 65 000,00  65 000,00      

 92601 Obiekty 
sportowe 

 65 000,00  65 000,00      

  Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej i 
wykonanie 
oświatlenia 
boisk 
 I etap 

 65 000,00  65 000,00      

  Plan ogółem  9 809 588,58 9 330 389,58  478 199,00    
          
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 9362



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/120/2025 

Rady Gminy Łyszkowice 

z dnia 24 września 2025 r. 

Dotacje udzielone w 2025  roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych 

Kwota dotacji 
/ w zł/ 

Dział Rozdział § Podmiot otrzymujący dotację 

 
podmiotowej 

 
przedmiotowe

j 

 
celowej 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora 
finansów publicznych 

Nazwa jednostki 970 000,00                 0,00 800 000,00 

600           
60004 

2310 Lokalny transport zbiorowy   390 000,00 

600 60014 6620 Starostwo Powiatowe Łowicz   300 000,00 
921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu 

w Łyszkowicach 
970 000,00   

754 75404 6170 Komenda powiatowa Policji w 
Łowiczu 

   10 000,00 

851 85111 6300 Dotacja dla Starostwa 
Powiatowego w Łowiczu-
dofinansowanie do zakupu 
nowoczesnego  aparatu USG do 
Poradni Położniczo-
Ginekologicznej 

  + 100 000,00 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 
publicznych 

Nazwa zadania   754 000,00 

010 01009 2830 Spółki wodne   30 000,00 
754 75412 6230 Dotacja dla OSP Czatolin   20 000,00 
754 75412 6230 Dotacja dla OSP Łyszkowice    70 000,00 
754 75412 2820 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa – 
Ochotnicze Straże Pożarne 

  200 000,00 

900 90001 6230 Dotacje na dofinansowanie 
budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków 

  66 000,00 

900 90005 6230 Dotacje na dofinansowanie  na 
wymianę pieców 

  168 000,00 

 92195 2360 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

  35 000,00 

926 92605 2360 Wspieranie i upowszechnianie 
kultury fizycznej  

  165 000,00 

Ogółem 970 000,00 0,00 1 554 000,00 

Dane uzupełniają 

Dotacje celowe  planuje się przeznaczyć na realizacje następujących zadań: 

- kwota 390 000,00 zł - na realizacje powierzenia wykonania zadania z zakresu publicznego transportu 
zbiorowego na terenie Gminy Łyszkowice, 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 9362



- kwota 300 000,00 zł – dotacja Starostwo Powiatowe Łowicz, 

- kwota 10 000,00 zł dofinansowanie do zakupu samochodu osobowego "segmentC„ w wersji oznakowanej 
z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Policji w Łowiczu, 

- kwota 35 000,00 zł – zadania z zakresu kultury , 

- kwota 165 000,00 zł – wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej , 

- kwota 66 000,00 zł – dotacja na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 
gminy, 

- kwota 168 000,00 zł – dofinansowanie do wymiany pieców, 

- kwota 200 000,00  zł – dotacja dla OSP, 

- kwota 70 000,00 zł - dotacja dla OSP Łyszkowice, 

- spółki wodne kwota 30 000,00 zł. 

-dotacja dla Starostwa Powiatowego w Łowiczu-dofinansowanie do zakupu  aparatu USG do Poradni 
Położniczo-Ginekologicznej 

Dotacja podmiotowa : 

Na działalność bieżącą dla Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Łyszkowicach zwiększono plan dotacji 
o kwotę 20 000,00 zł, plan dotacji po zmianach wynosi 970 000,00 zł.. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 9362



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XVIII/120/2025 

Rady Gminy Łyszkowice 

z dnia 24 września 2025 r. 

Plan finansowy rachunku dochodow oraz wydatków Funduszu Pomocy w roku 2025 

Dział Rozdział § Nazwa  Plan  zwiększenia Plan po 
zmianach 

   Dochody 3 708,49 58,03 3 766,52 
758   Różne rozliczenia 3 593,00 0,00 3 593,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 3 593,00 0,00 3 593,00 
  2100 środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

3 593,00 0,00 3 593,00 

750   Administracja publiczna 115,49 58,03 \173,52 
 75011  Urzędy wojewódzkie 115,49 58,03 173,52 

  2100 środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

115,49 58,03 173,52 

   Wydatki 3 708,49 58,03 3 766,52 
750   Administracja publiczna 115,49 58,03 173,52 
 75011  Urzędy wojewódzkie 115,49 58,03 173,52 
  4740 wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocom 
obywatelom Ukrainy 

115,49 58,03 173,52 

801   Oświata i wychowanie 3 593,00 0,00 3 593,00 
 80101  Szkoły podstawowe 3 593,00 0,00 3 593,00 
  4750 wynagrodzenia nauczycieli 

wyplacane w związku z pomocą 
obtywatelom Ukrainy 

2 890,00 0,00 2 890,00 

  4850 skladki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z realizacją 
zadań, o ktorych mowa w ustawie z 
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa 

703,00 0,00 703,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 9362



Fundusz Solecki na 2025 r.
Tabela Nr 5 do Uchwały
Nr Rady Gminy
Łyszkowice z dnia

Lp.
Nazwa

Sołectwa
Kwota w [zł] Klasyfikacja Nowe zadania Wydatki bieżące

Wydatki
majątkowe

1. Bobiecko 20 028,99 921.92195
1. Zagospodarowanie działki przy placu zabaw w formie
pomieszczenia stałego (altana) 0,00

921.92195 2.Budowa świetlicy wiejskiej w m. Bobiecko etap I
0,00

921.92195
Budowa budynku usługowego o funkcji kulturalnej na
potrzeby Sołectwa Bobiecko - etap 1 przygotowanie
dokumentacji 20028,99

2. Bobrowa 21 322,85 921.92195
1. Zainstalowanie urządzeń monitorujących przy placu
zabaw 16322,85

921.92195
2. "Piknik rodzinny" - spotkanie rekreacyjno-kulturowe
mieszkańców wsi Bobrowa

5000,00

3. Czatolin 40 109,74 754.75421
1. Dotacja  dla OSP Czatolin w celu kontynuowania
tworzenia dokumentacji na rozbudowę strażnicy 20000,00

921.92195
2. Organizacja spotkań integrujących mieszkańców Dzień
Kobiet - marzec 2025 r., Piknik rodzinny - czerwiec 2025 r.

0,00

921.92195
3.Organizacja spotkania integracyjnego mieszkańcow Dzień
Kobiet - marzec 2025

586,90

921.92195 4. Zakup oleju opałowego 4000,00

921.92195
5. Zakup środków do utrzymania terenu wokół budynku
świetlicy i drobne naprawy wewnątrz

3609,74

921.92195
6. Organizacja Festynu Rodzinnego - Pożegnanie lata 2025
dla mieszkańcow solectwa czatolin

11913,10

4. Gzinka 20 184,26 754.75412 1. Zakup i montaż monitoringu w OSP Gzinka
19000,00

754.75412 2. Zakup paliwa i serwis traktorka-kosiarki 1184,26

5. Kalenice 32 346,56 921.92195 1. Remont świetlicy oraz kuchni i chłodni 32346,56

6.
Kol.

Łyszkowice I
16 095,65 921.92195 1. Zakup namiotu wraz z wyposażeniem (stoły i ławki) 5000,00

400.40002 2. Wymiana hydrantów 11095,65

7.
Kol.

Łyszkowice II
13 300,91 921.92195 1. Zakup składanych stołów i ławek gastronomicznych 5000,00

921.92195
2. Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców
sołectwa ze szkoleniem na temat bezpieczeństwa pracy na
temat bezpieczeństwa pracy na wsi, sołecki dzień dziecka

8300,91

8. Kuczków 14 543,01 921.92195 1. Piknik rodzinny (zakończenie lata) 7543,01

900.90015
2. Przygotowanie dokumentacji projektowej oświetlenia
(dalszej części wsi Kuczkowa) 7000,00

9. Łagów 14 801,79 921.92195
1. Zakup namiotu na rzecz rozwoju lokalnej społeczności (o
wymiarach 3x7,5)

3250,00

Tabela Nr 5

do Uchwały NrXVIII/120/2025

Rady Gminy Łyszkowice

z dnia 24 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 9362



921.92195
2. Spotkanie społeczności wiejskiej - piknik rodzinny z
konkursami

6000,00

921.92195
3. Zakup wyposażenia do łazienki i pomieszczeń
gospodarczych

5000,00

921.92195
4. Malowanie pomieszczeń świetlicy wiejskiej - zakup
niezbędnych środków i art. przemysłowych do utrzymania
czystości

550,00

10. Łyszkowice 51 754,50 754.75412
1. Zakup przyczepki transportowej wraz z agregatem
prądotwórczym

20000,00

801.80101
2. Zakup tablicy interaktywnej dla Szkoły Podstawowej im.
Józefa Chełmońskiego w Łyszkowicach

10000,00

926.92695 3. Zakup strojów sportowych do gry w tenisa stołowego 6000,00

921.92195 4. Zakup namiotu wraz ze stołami i ławkami 5754,50

926.92695 5. Zakup sprzętu sportowego do gry w piłkę nożną 5000,00

921.92195 6. Organizacja spotkania międzypokoleniowego 5000,00

11. Nowe Grudze 19 045,66 921.92195 1. Piknik rodzinny 10000,00

921.92195 2. Olej opałowy 3000,00

754.75421 3. Energia elektryczna 1000,00

921.92195
4. Spotkanie wiejskie mieszkańców Nowych Grudz wraz ze
szkoleniem z pierwszej pomocy oraz słodki poczęstunek

2000,00

921.92195 5. Uzupełnienie braków w zastawie stołowej 3045,66

12. Polesie 42 645,71 921.92195
1. Zakończenie remontu sali remizy - montaż sufitu
podwieszanego, wymiana oświetlenia, renowacja i
malowania ścian

35547,00

926.92695 2.  Impreza sportowa Fundacji Biegamy Polesie na rok 2025 3500,00

921.92195
3. Integracja dla mieszkańców wraz z poczęstunkiem oraz
organizacja 90 rocznicy powstania OSP Polesie

3598,71

13. Seligów 22 306,19 921.92195
1. Organizacja imprezy "Dzień Dziecka" w Szkole
Podstawowej w Seligowie

8306,19

754.75412 2. Zakup oleju opałowego dla OSP Seligów 4000,00

921.92195
3. Doposażenie strażnicy i kuchni OSP w Seligowie w
niezbędne artykuły i urządzenia słuążce podczas organiacji
imprez okolicznościowych

10000,00

14. Seroki 16 975,48 700.70005 1. Dofinansowanie zakupu działki w miejscowości Seroki
16975,48

15. Stachlew 50 978,18 921.92195
1. Dzień rodziny - spotkanie rekreacyjno-kulturowe
mieszkańców wsi

9952,71

921.92195
2. Organizacja imperzy sporowej z okazji otrwarcia nowo
wybudowanego boiska w solectwie Stachlew

2047,29

851.85195
3. Przeprowadzenie szkolenia z pierwszej pomocy dla
mieszkańców wsi

1500,00

600.60016 4. Zakup kruszywa na działkę gminną przy cmentarzu 6000,00

921.92195 5. Utworzenie terenu rekreacyjno-sportowego
31478,18

16. Stare Grudze 25 152,69 921.92195
1. Dofinansowanie corocznego cyklicznego wydarzenia
kulturalnego "WIANKI"

6773,52

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 9362



921.92195
zakup wyposażenia dla świetlicy wiejskiej w Starych
Grudzach - zmywarka

3226,48

700.70005
2. Partycypacja w kosztach zakupu działki przyległej do
terenu świetlicy wiesjkiej w Starych Grudzach 15152,69

17. Trzcianka 17 803,55 921.92195 1. Doposażenie świetlicy wiejskiej w Trzciance 10803,55

921.92195 2. Organizacja imprezy na otwarcie świetlicy 7000,00

18. Uchań Dolny 14 232,49 921.92195 1. Organizacja imprezy integracyjnej - Dzień Dziecka 5000,00

921.92195 2. Zakup wyposażenia - komplet stoły z krzesłami 5232,49

921.92195 3. Nagłośnienie - sprzęt grający z wyposażeniem 4000,00

19. Uchań Górny 16 354,42 921.92195 1. Spotkanie mieszkańców połączone ze szkoleniem 5000,00

700.70005
2.Partycypacja w kosztach zakupu działki nr 165/3 pod plac
zabaw 11354,42

20. Wrzeczko 33 381,65 921.92195
1. Przygotowanie dokumentacji projektowej i wykonanie
wejścia do zaplecza socjalnego OSP

10000,00

921.92195 2. Zakup oleju do centralnego ogrzewania 5000,00

921.92195
3. Zakup namiotu wraz z wyposażeniem niezbędnym do
udziału sołectwa w spotkaniach kulturalno-rekreacyjnych

6000,00

921.92195 4. Piknik rodzinny sołectwa Wrzeczko 12381,65

21. Zakulin 18 838,64 921.92195
1. Organizacja dożynek lokalnych wraz ze spotkaniem
mieszkańców

9283,23

921.92195 2. Zakup przenośnego głośnika Bluetooth 3500,00

900.90015 wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia ulicznego 4204,41

921.92195 zakup mikrofonu szt.2 851,00

921.92195
3. Impreza dla mieszkańców "Dzień Dziecka" w Szkole
Podstawowej im. Józefa Chełońskiego w Łyszkowicach -
udział w kosztach organizacji tego święta

1000,00

522 202,92 364888,52
157312,61

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 9362


	UCHWAŁA NR XVIII/120/2025 RADY GMINY ŁYSZKOWICE z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 2
	lit. c w § 2 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2
	pkt 5 w § 2 ust. 2
	pkt 6 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Załącznik 3 - Plan wydatków majątkowych na 2025 r
	Załącznik 4 - Dotacje udzielone w 2025  roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych
	tir. - (1) w zał.4
	tir. - (2) w zał.4
	tir. - (3) w zał.4
	tir. - (4) w zał.4
	tir. - (5) w zał.4
	tir. - (6) w zał.4
	tir. - (7) w zał.4
	tir. - (8) w zał.4
	tir. - (9) w zał.4
	tir. - (10) w zał.4

	Załącznik 5 - Plan finansowy rachunku dochodow oraz wydatków Funduszu Pomocy w roku 2025
	Zalacznik 6 Fundusz Sołecki na 2025 r.

		2025-10-06T11:07:17+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




